~ ~~::;;;unicipa{ de LimoeirodoNorte CÁMARAMlIM.DONORTE

• Legislando com compromisso e determinação. ;,

Z 9 ABR. 2021
~

APRgsnJT,r\DO EM SESS.~.O .
ORDtNÁRfA
REAUZADA AOS

REQUERIMENTO N.o ';l3b /2021-VERE - Mareio Michael do Nascimento Farias

Limoeiro do Norte, 28 de abril de 2021.

o Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, e ao

secretario de saúde Deolino Junio Ibiapina para que seja providenciado urgentemente

uma manutenão e adquação no prédio da associação do setor nh-6 para ser utilizado

como ponto de apoio para a unidade básica de saúde tendo em vista que a

comunidade não atedimento devido a falta de um lugar adequado e por ser de

fudamental importância para a referida comunidade e comunidades vizinhas (setor

S e gado bravo).

A referida solicitação se faz necessária pois um ponto de apoio é fudamental

importância para essa região que estar descoberta com atendimento medico

comunitário.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

hOAa..J

f:>ROTOCOLO
Càmara Mun LimoeirOdo Norte

&dJw'IJ 00 /ti)"\iJu L_o.J" PROTOCOlON' 01Q4~

Mareio Michael do Nascimento Farias
Vereador

2 8 ABR. 2021

Horário: Q~ ~tw
~M&D!ciW

Ao
Exmo. Sr.
Heraldo Holanda Guimarães
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Limoeiro do Norte - CE

~ Ce[ 'Ma{veira 2266 - Centro - CP)l<BX(88)3423 - 4140// JlX( 88)3423 - 3006/ ç)l!J3(88)3423 - 4078
C:NlPJ 01. 836.913/0001 - 05 - CEPo 62930 - 000